 WDVS & Maler Lorencic Info Spezial II/2018
Technik + Service für den Bauprofi !
Gültig von
01.09.2018 bis 30.11.2018
Bei einer Bestellmenge von 20 Karton EJOT Dübel,
wahlweise STR U 2G und/oder STR H
erhalten Sie im Aktionszeitraum
ein Antriebselement EJOTHERM® STR Tool 2GS

   WDVS & Maler Lorencic Info Spezial II/2018
NEU im Sortiment!
WDVS: Dübel - Kleber - Abdichtung - Schneidgerät
Bei einer Bestellmenge von 20 Karton EJOT Dübel, wahlweise STR U 2G und/oder STR H
erhalten Sie im Aktionszeitraum
ein Antriebselement EJOTHERM® STR Tool 2GS im Wert von EUR 78,76 als kostenlose Beigabe!
• Schraubbefestiger für Fassadendämmplatten (EPS u. Mineralwolle) auf Holzuntergründen und Metallblechen bis
Blechstärke 0,75 mm
• Für die oberfl ächenbündige und oberfl ächennahe (vertiefte) Montage geeignet. Die vertiefte Montage erfolgt mit dem
Montagewerkzeug ejotherm® STR Tool 2GS und der dazu passenden STR-Rondelle
• Bei oberfl ächenbündiger Montage wird die Schraubkopfvertiefung mit den in der Packung enthaltenen EPS-Stopfen
verschlossen
Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H
Art.Nr. Bezeichnung VPE Karton VPE Palette netto €/Kart
Z8711080400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 80 mm 100 Stk 72 Kart 24,29
Z8711100400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 100 mm 100 Stk 72 Kart 26,28
Z8711120400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 120 mm 100 Stk 72 Kart 29,62
Z8711140400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 140 mm 100 Stk 72 Kart 34,03
Z8711160400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 160 mm 100 Stk 72 Kart 40,69
Z8711180400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 180 mm 100 Stk 72 Kart 43,24
Z8711200400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 200 mm 100 Stk 72 Kart 47,30
Z8711220400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 220 mm 100 Stk 72 Kart 53,30
Z8711240400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 240 mm 100 Stk 72 Kart 60,17
Z8711260400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 260 mm 100 Stk 72 Kart 68,04
Z8711280400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 280 mm 100 Stk 72 Kart 76,05
Z8711300400 Schraubdübel EJOT ejotherm® STR H, 300 mm 100 Stk 72 Kart 84,04
Universal-Schraubdübel für Beton, Voll-, Lochbaustoff e und Porenbeton mit galvanisch verzinkter Stahlschraube
(vormontiert).
• Verankerungstiefe: 25 mm (Nutzungskategorien A, B, C, D)
• Verankerungstiefe: 65 mm  (Nutzungskategorie E = Porenbeton)
EJOT Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G
Art.Nr. Bezeichnung VPE Karton VPE Palette netto €/Kart
Z8719115400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 115 mm 100 Stk 50 Kart 23,48
Z8719135400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 135 mm 100 Stk 40 Kart 26,98
Z8719155400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 155 mm 100 Stk 40 Kart 33,02
Z8719175400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 175 mm 100 Stk 30 Kart 37,72
Z8719195400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 195 mm 100 Stk 30 Kart 46,09
Z8719215400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 215 mm 100 Stk 30 Kart 48,79
Z8719235400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 235 mm 100 Stk 20 Kart 52,96
Z8719255400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 255 mm 100 Stk 20 Kart 59,92
Z8719275400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 275 mm 100 Stk 20 Kart 69,53
Z8719295400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 295 mm 100 Stk 20 Kart 76,88
Z8719315400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 315 mm 100 Stk 20 Kart 100,24
Z8719335400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 335 mm 100 Stk 20 Kart 116,34
Z8719355400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 355 mm 100 Stk 16 Kart 129,73
Z8719375400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 375 mm 100 Stk 16 Kart 141,83
Z8719395400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 395 mm 100 Stk 16 Kart 154,76
Z8719415400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 415 mm 100 Stk 16 Kart 168,10
Z8719435400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 435 mm 100 Stk 16 Kart 180,01
Z8719455400 Schraubdübel EJOTHERM® STR U 2G, 455 mm 100 Stk 16 Kart 191,59
TOP-Angebot!
• Zulassungen: ETA-04/0023  -  Z-21.2.1769. • Nutzungskategorie ÖNORM: A, B, C, D und E
Zum Abdecken von bereits gesetzten STR-Dübeln, nachdem mit dem Ejot STR-tool der Dübel im Dämmstoff  versenkt wurde.
Art.Nr. Bezeichnung VPE Karton VPE Palette netto €/Karton